
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2018 № 834
г.Чудово

Об утверждении общих
параметров, используемых 
для определения нормативной 
стоимости образовательной 
услуги

На  основании  распоряжения  Правительства  Новгородской  области
от 29.06.2018 № 182-рг «О внедрении системы персонифицированного финан-
сирования  дополнительного  образования  детей  на  территории  Новгородской
области», в соответствии с разделом 7 Методических рекомендаций (Правил)
по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного обра-
зования детей в Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемые  значения  общих  параметров,  используемых
для определения нормативной стоимости образовательной услуги (далее – Па-
раметры).

2. Установить, что Параметры используются оператором персонифициро-
ванного  финансирования  при  определении  нормативной  стоимости  образо-
вательной услуги для каждой части образовательной программы дополнитель-
ного образования,  реализация которой осуществляется на территории Чудов-
ского муниципального района.

3.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Калинину Л.А.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-4
№ 823-п


